
 

ZARZĄDZENIE Nr 154/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 11 października 2022 roku 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

opracowania Programu „Zielona przestrzeń” – zrównoważone 

zagospodarowanie przestrzeni miejskiej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz 

Uchwały nr 395 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Konina oraz 

Uchwały nr 158 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie 

zmiany Uchwały nr 395 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2012 r.  

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Konina 

oraz w związku z realizacją umowy „Miasto Konin – opracowanie dokumentacji 

w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020” zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących 

opracowania Programu „Zielona przestrzeń” – zrównoważone 

zagospodarowanie przestrzeni miejskiej. 

2. Przeprowadzenie konsultacji w sprawie, o której mowa w ust. 1 ma na celu 

uzyskanie opinii mieszkańców miasta Konina dotyczących opracowywanego 

dokumentu – Masterplanu zieleni. 

 

§ 2. 

Konsultacje społeczne rozpoczną się 14 października 2022 roku, a zakończą się  

26 października 2022 roku.  

 

§ 3. 

Zasięg terytorialny konsultacji, o których mowa w § 1 obejmuje obszar miasta 

Konina. 

 



 

§ 4. 

1. Konsultacje będą prowadzone za pomocą zbierania opinii do projektu 

opracowywanego dokumentu na stronie www.voxly.pl/konin. 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy miasta Konina. 

 

§ 5. 

Uczestnicy konsultacji zostaną poinformowani o konsultacjach poprzez 

ogłoszenie na stronie internetowej miasta Konina, na tablicy ogłoszeń  

w głównym budynku Urzędu Miejskiego oraz na profilu portalu 

społecznościowego – Facebook. 

 

§ 6. 

Podsumowanie konsultacji zostanie zamieszczone na stronie internetowej 

miasta Konina oraz na tablicy ogłoszeń w głównym budynku Urzędu 

Miejskiego. 

 

§ 7. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Urbanistyki  

i Architektury. 

 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

                 Piotr Korytkowski 

 

http://www.voxly.pl/konin

